
Pánská turistická obuv vysoká GRISPORT-More III dark brown

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 686074 8585042271851 3 ks
41 686075 8585042271868 3+
42 686076 8585042271875 3+
43 686077 8585042271882 1 ks
44 686078 8585042271899 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Grisport. Outdoorové boty vynikají kvalitním provedením a funkčností. Trekingové boty mají
vyšší střih, který zajistí výbornou stabilitu. Kvalitní kožený svršek je zárukou odolnosti. Turistické boty mají Gritex
membránu, která chrání nohy. Výhodou trekové obuvi je i Support system, který zpevňuje kotník.

Trekingová obuv má posílenou špičku boty pro lepší ochranu. Samozřejmostí je Vibram podrážka, která je zárukou
odolnosti. Model More III v tmavě hnědé barvě je určen ke zdolávání turistických stezek. Outdoorová obuv je
skvělou volbou pro trekking, turistiku, outdoorové aktivity a procházky v přírodě.

Detaily produktu:

bestseller mezi turistickými botami
nadčasový design
vysoká úroveň stability
klasické šněrování
kovová očka
kožený svršek
masivně polstrovaný límec boty
posílená špička a pata
měkká stélka
Gritex membrána pro výbornou prodyšnost
technologie Support system zpevňuje kotník
robustní odolná podrážka Vibram

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


